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Conector mecánico SC Fast montaje
rápido para fibra OM1 Multimodo
62,5/125 µm
  
Referencia: 35GTSC9MF
  
EAN: 8435481001062

    

Conector mecánico SC Fast montaje rápido para fibra OM1 Multimodo
62,5/125 µm

  

Especificaciones
    

Compatible con fibras de 9/125-50/125 o 62.5/125. Sin kit de
conectarización. Fácil montaje sin pulido de la FO. Reutilizable.

  

  Gris y
negro

  -40 a 85
ºC

  

  Datos técnicos  

Material Plástico

Tipo de fibra Multimodo

Pérdida de inserción <0.3 dB (1310 nm & 1550 nm)

Pérdida de retorno ?-60dB

Estándares IEC 61754-4, IEC 61753-1, UL94

  

   

CE SI

RoHs SI

Ø Fibra óptica 62,5/125 µm

Aplicación Pigtail FO / Latiguillo FO
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  Datos logísticos  

Embalaje

  10 unidades

 

  Dimensiones y peso del producto  

Medidas sin embalaje
(mm)

  62x9x9 mm

  

   
   Producto en

la web 
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